

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6662344
Descrizione Ordine	ACQUISTO DI BENI PER ATTUAZIONE PON 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-552
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2A3553F53
CUP	E89J21011200006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	03/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	07/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA CORINALDO
Codice Fiscale Ente	97712150586
Nome Ufficio	IC MAHATMA GANDHI.
Indirizzo Ufficio	VIA CORINALDO 41 , 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	064112298/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFW8GW
Punto Ordinante	MARIA CRISTINA CARNICELLA / CF: CRNMCR58H60L117U
Email Punto Ordinante	RMIC8ES00L@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIA CRISTINA CARNICELLA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SCHOOLSOLUTION S.R.L.S.
Partita IVA Impresa	16016141000
Codice Fiscale Impresa	16016141000
Indirizzo Sede Legale	VIA DUE GIUGNO, 3 - 00010 - SAN POLO DEI CAVALIERI(RM)
Telefono / Fax	3485176352/0774556643
PEC Registro Imprese	SCHOOLSOLUTIONSRLS@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	31665
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/01/2021
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	
INPS: Matricola aziendale	
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT7700306939155100000003121
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	FABIO DI COSTE DCSFBA85R23D761P

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 7 ) - Scheda tecnica: Carrelli

Marca: YASHI - Codice articolo produttore: ACYT6500 - Nome commerciale del carrello: Carrello Metallo YASHI per Display 65" - Supporto mobile per trasporto da pavimento con ruote - Codice articolo fornitore: SOLUCARR01 - Prezzo: 349,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARRELLO YASHI PER INTERACTIVE DISPLAY 65" SUPPORTO MOBILE TRASPORTO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LAZIO - Tipologia: per tv - Materiale struttura: Metallo - Dimensioni (lpxh) [cm]: 120x47x195 - Paese di produzione: Italy - Iscrizione al repertorio riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 349,00 - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 7 ) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: Atlantis - Codice articolo produttore: P015-F930HD - Nome commerciale della webcam: Webcam P015-F930HD Risoluzione 1920X1080 con Microfono visione 120° - Codice articolo fornitore: SOLUWEB002 - Prezzo: 33,77 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Webcam P015-F930HD Risoluzione 1920X1080 con Microfono visione 120° - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione massima (hvx) [pixel]: 1920X1080 - Risoluzione dinamica (hvx) [pixel]: 1920X1080 - Protocollo di connessione: USB 2.0 - Tipo di connettore: USB 2.0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 33,77 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 7 ) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: YASHI - Codice articolo produttore: LY6506 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Monitor Touch Interattivo 65" 4K 20 Tocchi - WI-FI - con staffa a parete. Offerta fino 25/02/22 - Codice articolo fornitore: SOLUMONI08 - Prezzo: 1499,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: 36 - Tipo assistenza: on-center - Immagine: - - Descrizione tecnica: Android 9.0 - 3GB RAM - 32GB - La soluzione ideale per fare un passo oltre la classica LIM con videoproiettore. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 1670 x 1022 x 190 - Accessori: Android 9.0 Pie - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1499,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna elettronica - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 7 ) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: SCHOOLSOLUTION SRLS - Codice articolo produttore: SCHOOLSOLUTION SRLS - Nome commerciale della lavagna per presentazione: Trasporto al piano e montaggio a parete o su carrello di Monitor Touch - Codice articolo fornitore: SOLUMONT02 - Prezzo: 149,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Operazione di foratura muro per applicazione staffa, max 2 mt da terra, test funzionali, configurazione monitor. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 149,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna elettronica - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 7 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)**

Marca: HP - Codice articolo produttore: 11M57EA - Nome commerciale del personal computer: Personal Computer HP 400 G7 SFF 7.5LT - I5-10500 3.1GHZ 8GBDDR4 2.666MHZ 512SSD W10PRO - Codice articolo fornitore: SOLUDESK02 - Prezzo: 599,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 36 - Immagine: - - Descrizione tecnica: 3YONSITE ODD GLAN 9USB HDMI-DP T+M 180W - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 512 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: A - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 599,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Tower - Processore: I5-10500 - Sistema operativo: Win 10 Pro

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 7 ) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni**

Marca: TRUST - Codice articolo produttore: Trust Arys - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: Casse PC 2.0 - Set Altoparlanti Stereo, 28 W - Codice articolo fornitore: SOLUALTO02 - Prezzo: 29,97 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Alimentazione USB, Jack AUX 3.5 mm, Casse per PC Fisso, Altoparlante per Computer, Portatile, Tablet, Smartphone - Nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,97 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Diffusori audio - Marca/modello di riferimento: Trust Arys - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 7 ) - Scheda tecnica: Notebook elettronici**

Marca: ACER - Codice articolo produttore: NX.EGJET.00N - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook ACER EX EX215-54 NX.EGJET.00N 15"FHD AG I5-1135G7 8DDR4 256SSD W10PROEDU - Codice articolo fornitore: SOLUNOTE07 - Prezzo: 599 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: BT GLAN WIFI MIC CAM HDMI 3USB RJ-45 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Hard disk [gb]: 256 - Sistema operativo: Win 10 Pro Edu - Peso [kg]: 1,7 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 599,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: Core i5 - Memoria ram: 8GB

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Carrello Metallo YASHI per Display 65" - Supporto mobile per trasporto da pavimento con ruote	349,00	5 (Pezzo)	1745,00 €	22,00
2	Webcam P015-F930HD Risoluzione 1920X1080 con Microfono visione 120°	33,77	3 (Pezzo)	101,31 €	22,00

3	Monitor Touch Interattivo 65" 4K 20 Tocchi - WI-FI - con staffa a parete. Offerta fino 25/02/22	1499,00	20 (Pezzo)	29980,00 €	22,00
4	Trasporto al piano e montaggio a parete o su carrello di Monitor Touch	149,90	20 (Pezzo)	2998,00 €	22,00
5	Personal Computer HP 400 G7 SFF 7.5LT - I5-10500 3.1GHZ 8GBDDR4 2.666MHZ 512SSD W10PRO	599,00	3 (Pezzo)	1797,00 €	22,00
6	Casse PC 2.0 - Set Altoparlanti Stereo, 28 W	29,97	2 (Pezzo)	59,94 €	22,00
7	Notebook ACER EX EX215-54 NX.EGJET.00N 15"FHD AG I5-1135G7 8DDR4 256SSD	599,00	4 (Pezzo)	2396,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	39077,25
<b>IVA €</b>	8597,00
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	47674,24

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CORINALDO 41 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CORINALDO 41 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA CORINALDO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97712150586
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SI PREGA DI ALLEGARE DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA SARANNO COMUNICATE SUCCESSIVAMENTE GLI INDIRIZZI DI CONSEGNA E LE QUANTITA

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**